
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

30.03.2022 № B-2756

О результатах Международного творческого конкурса «Бумажное волшебство»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Зименс Натали Андреевна ДП-2756-174549 от 27.03.2022
6) Михайлец Елена Ивановна ДП-2756-175016 от 27.03.2022
7) Петрикова Анастасия Викторовна ДП-2756-175219 от 27.03.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Бумажное волшебство»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Свиридов Иван
Телегина 
Анжела 
Владимировна

Весна пришла 1 место ДП-2756-
172133

2
Шавырина 
Вероника, 
Асадов Субхан

Крумина Дарья 
Владимировна Дыхание весны 1 место ДП-2756-

172226

3
Бондаренко 
Регина 
Павловна

Татьяна 
Валерьевна 
Коваленко

"Бумажное волшебство" 2 место ДП-2756-
172228

4 Кичкаева 
Ульяна

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

упаковка для подарка "С 8 марта" 2 место ДП-2756-
172497

5 Климова 
Мариэтта

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

упаковка для подарка "С 8 марта" 2 место ДП-2756-
172500

6 Костина Дарья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

упаковка для подарка "С 8 марта" 2 место ДП-2756-
172503



7 Буданова 
Евгения

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

упаковка для подарка "С 8 марта" 3 место ДП-2756-
172505

8 Семухина 
Елизавета

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

упаковка для подарка "С 8 марта" 2 место ДП-2756-
172508

9 Данилкина 
Ирина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

упаковка для подарка "С 8 марта" 3 место ДП-2756-
172510

10 Тарасова 
Полина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

упаковка для подарка "С 8 марта" 1 место ДП-2756-
172513

11 Белышева 
Виктория

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

упаковка для подарка "С 8 марта" 1 место ДП-2756-
172514

12 Кудрявцева 
Екатерина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

упаковка для подарка "С 8 марта" 2 место ДП-2756-
172515

13 Бусурина 
Христина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

упаковка для подарка "С 8 марта" 2 место ДП-2756-
172517

14 Федунова 
Екатерина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

упаковка для подарка "С 8 марта" 2 место ДП-2756-
172519

15 Мареева 
Анастасия

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

упаковка для подарка "С 8 марта" 2 место ДП-2756-
172520

16 Жагрина 
Арина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

упаковка для подарка "С 8 марта" 1 место ДП-2756-
172521

17

Колодин 
Матвей, 
Усольцева 
София, 
Либанова Оля, 
Жданова 
Жасмин.

Карнаухова 
Наталья 
Иннокентьевна

'Девочка-весна' 2 место ДП-2756-
172751

18
Средняя 
группа 
"Бельчата"

Копёнкина 
Ульяна 
Сергеевна

Домашние животные 3 место ДП-2756-
172771

19 Макиенко 
Василиса

Спирина Алиса 
Сергеевна Яркие тюльпаны для мамы 2 место ДП-2756-

172780

20 Группа №1 
"Ягодка"

Поседайлова 
Юлия 
Сергеевна

"Встали девушки в кружок" 3 место ДП-2756-
172832



21 Горбунова 
Виктория

Ковалева 
Татьяна 
Николаевна

Цветок для мамы 1 место ДП-2756-
172935

22 Коробицына 
Эмилия

Швецова 
Людмила 
Андреевна

На страже Родины 1 место ДП-2756-
173098

23 Хашев 
Тамерлан

Шикова Леся 
Павловна Букет для мамы 2 место ДП-2756-

173276

24 Аникеев 
Станислав

Ромих 
Владимир 
Викторович

Комната Славы"ВЕЧНЫЙ ОГОНЬ" 1 место ДП-2756-
173568

25 Никитин 
Данил

Ромих 
Владимир 
Викторович

Комната Славы"ПАНО " 1 место ДП-2756-
173569

26 Богатов 
Никита

Нургалиева 
Роза Габдуль-
Ахатовна

Галеон "Вест Индия" 1 место ДП-2756-
173570

27 Мельникова 
Алла

Золотова 
Клавдия 
Александровна

Символ года 1 место ДП-2756-
173571

28 Золотарева 
Елизовета

Козлова Жанна 
Николаевна Сердечные дела 1 место ДП-2756-

173594

29 Дресвянникова 
Алиса

Краснова 
Татьяна 
Геннадьевна

Веточка мимозы 2 место ДП-2756-
173598

30 Емельянов 
Глеб

Емельянова 
Клара 
Рафилевна

Цветок для мамы 3 место ДП-2756-
173602

31 Есеркепова 
Надежда

Клевова 
Татьяна 
Александровна

Букет из роз 1 место ДП-2756-
173681

32 Абрамова 
Арина

Данилова Анна 
Геннадьевна Подарок маме 1 место ДП-2756-

173689

33 Простов 
Андрей

Новокщенова 
Юлия 
Петровна

" Пчелкин труд" 3 место ДП-2756-
173970

34 Группа 
"Волшебники"

Астафьева 
Наталья 
Павловна

"Котята" 3 место ДП-2756-
174058

35 Байгулова 
Анна

Викулова 
Наталья 
Александровна

Цветочек 2 место ДП-2756-
174124

36 Соловей 
Богдан

Кузнецова 
Марина 
Юрьевна

"У Лукоморья дуб зеленый" 1 место ДП-2756-
174127



37 Квачко София
Гончарова 
Алина 
Владимировна

Весна в сказке 1 место ДП-2756-
174135

38 Дрюпин Леня
Московкина 
Татьяна 
Владимировна

Тюльпаны для мамы 1 место ДП-2756-
174171

39 Дзюба Антон
Вассаева 
Татьяна 
Александровна

Кошка 2 место ДП-2756-
174269

40 Фунт Тимофей Фунт Мария 
Александровна "Сибирский олень" 2 место ДП-2756-

174272

41 Гапоненко 
Кристина

Грищенко 
Валентина 
Сергеевна

Подарок маме 3 место ДП-2756-
174307

42 Молоканова 
Кристина

Данилова Анна 
Геннадьевна Цветочек для мамачки 2 место ДП-2756-

174309

43 Батрукова 
Ясмина

Караева Зухра 
Магомедовна "О красоте природы моего края". 1 место ДП-2756-

174314

44 Яковлева 
Милана

Швайко Алла 
Алексеевна и 
Моргунова 
Александра 
Романовна

Весенний букет 1 место ДП-2756-
174350

45 Петрушкина 
Варвара

Гизатуллина 
Мадина 
Абдулахатовна

ПДД 1 место ДП-2756-
174394

46
Зыскина 
Полина 
Сергеевна

Радкова 
Татьяна 
Викторовна

Тарелка с хохломской росписью 1 место ДП-2756-
174409

47 Трофимова 
Милания

Пискунова 
Анна 
Алексеевна

Дерево с птенцами 1 место ДП-2756-
174432

48 Пшенко 
Богдан Фисун Т. Ю "Мамины цветы" 1 место ДП-2756-

174438

49 Морозова 
Влада

Екатерина 
Юрьевна 
Есефьева

Красота спасёт мир 1 место ДП-2756-
174482

50 Заякина Алёна
Наджафова 
Гюльшен 
Ингилаб кызы

Триптих "тарелки в технике 
декупаж" 1 место ДП-2756-

174486

51 Бочаров 
Матвей

Евреинова 
Ирина 
Сергеевна

К Дню любви, семьи и верности 3 место ДП-2756-
174491

52 Клюшникова 
Ева

Шарангия 
Елена Юрьевна АТРИБУТЫ ДЛЯ ИГРЫ БОЛЬНИЦА 2 место ДП-2756-

174525



53 Арасланов 
Константин

Карамутдинова 
Ильвера 
Васфиевна

Кувшина белая из бумаги 1 место ДП-2756-
174526

54 Клезович 
Екатерина

Новикова-
Барановская 
Екатерина 
Михайловна

"Пионы" 1 место ДП-2756-
174548

55 Лущик 
Елизавета

Шаропина 
Ольга 
Владимировна

На Пушкинский бал 1 место ДП-2756-
174635

56
Елена 
Юрьевна 
Кожокина

Елена Юрьевна 
Кожокина Голубь-птица мира 1 место ДП-2756-

174660

57
Ванчиков 
Алексей 
Викторович

Наталья 
Сономовна 
Гумпылова

открытка: День Защитника Отечеств 1 место ДП-2756-
174670

58 Яппарова 
Самира

Крутикова 
Наталья 
Викторовна

Конфетница из бумажной лозы 
"Предвкушение" 1 место ДП-2756-

174680

59 Чистякова 
Алена

Васильева 
Екатерина 
Александровна

"Портрет любомой мамочки" 2 место ДП-2756-
174687

60 Матвеева 
Тимофея

Клещик Елена 
Александровна "Подарок мамочке" 2 место ДП-2756-

174690

61 Каргина 
Виктория

Швейкина 
Марина 
Владимировна

"Болеем за наших" 2 место ДП-2756-
174704

62 Бжассо 
Самира

Дагужиева 
Сурет 
Аминовна

Берите природу 3 место ДП-2756-
174713

63 Джентемирова 
Лаура

Ибрагимова 
Муршида 
Талиповна

"Змей Горыныч" 1 место ДП-2756-
174719

64 Артем 
Бурлаков

Абдульмянова 
Марина 
Вячеславовна

" Храм души моей" 1 место ДП-2756-
174735

65 Петровичев 
Данил

Алиса 
Станиславовна 
Кайкина

Цветочная корзина 3 место ДП-2756-
174741

66 Воловиков 
Кирилл

Валиахметова 
Зульфия 
Анваровна

Эксклюзивный ЭКО-набор 
украшений из бумаги 1 место ДП-2756-

174755

67 Огилько 
Анастасия

Чуб Надежда 
Александровна Лягушачья семья 1 место ДП-2756-

174763



68 Никитина Аня Чуб Надежда 
Александровна Веселое семейство 2 место ДП-2756-

174764

69 Чуб Егор Чуб Надежда 
Александровна Прыгающие лягушки 1 место ДП-2756-

174765

70
Голигузова 
Мария 
Сергеевна

Тараскина 
Ирина 
Станиславьевна

Корзина цветов 2 место ДП-2756-
174870

71 Красовский 
Роман

Астафьева 
Юлия 
Евгеньевна

Военный самолет 1 место ДП-2756-
174877

72 Алексеева 
Софья

Арсланалиева 
Гюлжанат 
Магомедовна

Сова- мудрая голова 1 место ДП-2756-
174910

73
Колянникова 
Ольга 
Алексеевна

Колянникова 
Ольга 
Алексеевна

Цветочек для любимой мамочке 2 место ДП-2756-
174967

74
Любовь 
Владимировна 
Волченкова

Любовь 
Владимировна 
Волченкова

Подарок для мамы 2 место ДП-2756-
174968

75 Стафеева 
Милана

Смирнова 
Маргарита 
Сергеевна

Лисичка 2 место ДП-2756-
174981

76 Ахмадиев 
Радмир

Булатова 
Светлана 
Владимировна

Земля - наш общий дом 2 место ДП-2756-
175000

77 Константинова 
Анастасия

Билалова Энже 
Хафизовна Малая Родина 1 место ДП-2756-

175001

78
Теряков 
Александр 
Владиславович

Сапожникова 
Ольга 
Владимировна

Коробочка Санбо 3 место ДП-2756-
175004

79
Малеева 
Анастасия 
Денисовна

Калачева 
Елена 
Васильевна

В воздухе пахнет цветами 1 место ДП-2756-
175009

80 Красильников 
Михаил

Актанова 
Наталья 
Сергеевна

Волшебный цветок 2 место ДП-2756-
175042

81 Медведчук 
Мирон

Баранникова 
Елена 
Викторовна

Животные Африки 2 место ДП-2756-
175046

82 Ахмяров 
Кадыр

Баранникова 
Елена 
Викторовна

Мир насекомых 2 место ДП-2756-
175047

83 Климова 
Мариэтта

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Фотоколлаж "Я звезда" 1 место ДП-2756-
175071



84 Зубкина 
Варвара

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Натюрморт с цветами 1 место ДП-2756-
175073

85 Аббасова Ройа
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Натюрморт с цветами 1 место ДП-2756-
175075

86 Вдовцев 
Никита

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Кукурузка 2 место ДП-2756-
175078

87 Аббасова Ройа
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Кукурузка 2 место ДП-2756-
175080

88 Ратникова 
Ольга

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Кукурузка 2 место ДП-2756-
175081

89 Шушлин 
Данила

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Кукурузка 2 место ДП-2756-
175082

90 Костина Дарья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Фотоколлаж "Отдых на море" 1 место ДП-2756-
175084

91 Семухина 
Елизавета

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Фотоколлаж "Отдых на море" 1 место ДП-2756-
175086

92 Селиванова 
Полина

Петрова 
Елизавета 
Игоревна

" Папы наши - лучше всех" 2 место ДП-2756-
175126

93 Низамутдинов 
Камаль

Петрова 
Елизавета 
Игоревна

" Папы наши - лучше всех" 2 место ДП-2756-
175130

94 Калошин 
Елисей

Петрова 
Елизавета 
Игоревна

" Папы наши - лучше всех" 1 место ДП-2756-
175131

95 Рящикова 
Варвара

Максимюк 
Мария 
Дмитриевна

Корзина с цветами 1 место ДП-2756-
175138

96 Трунтаева 
Полина

Голумина Т.М. 
и Козина Ю.А. Букет для мамы 1 место ДП-2756-

175172

97 Бебкова 
Варвара

Ермоленко 
Татьяна 
Викторовна

Вальс цветов 1 место ДП-2756-
175186

98 Калита 
Евгения

Ермоленко 
Татьяна 
Викторовна

Дерево счастья 1 место ДП-2756-
175187



99 Дворникова 
Александра

Наталья 
Михайловна 
Гречко

Лесные зверюшки 1 место ДП-2756-
175195

100 Сиротин 
Данила

Кобызькая 
Елена 
Васильевна

Зайчик 1 место ДП-2756-
175213

101 Глушков 
Артём

Амосова Анна 
Владимировна Солнышко лучистое 2 место ДП-2756-

175244

102 Каширникова 
Валерия

Амосова Анна 
Владимировна "Весна" 2 место ДП-2756-

175245

103 Кириш Ульяна Амосова Анна 
Владимировна Цветик-семицветик 2 место ДП-2756-

175246

104 Блохина Дарья Амосова Анна 
Владимировна "Весна" 2 место ДП-2756-

175247

105 Винокуров 
Владимир

Амосова Анна 
Владимировна Приближение весны 1 место ДП-2756-

175248

106

коллективная 
работа 
Кирюхина 
Маргарита и 
Ермакова 
Екатерина

Амосова Анна 
Владимировна "Цветы" 1 место ДП-2756-

175250

107 Зверева София
Жаркова 
Лариса 
Васильевна

Одинокий волк 2 место ДП-2756-
175251

108 Лушникова 
Варвара

Жаркова 
Лариса 
Васильевна

Охота 1 место ДП-2756-
175252

109

коллективная 
работа 
группы №11 
"Цветочная"

Амосова Анна 
Владимировна С 8 марта 1 место ДП-2756-

175253

110 Смирнов Антон Амосова Анна 
Владимировна С 8 марта 2 место ДП-2756-

175254

111 Развеина 
Валерия

Амосова Анна 
Владимировна "Весна" 3 место ДП-2756-

175255

112 Лангуева 
Софья

Амосова Анна 
Владимировна Мимоза 2 место ДП-2756-

175257

113 Гармаева 
Ирина

Фатеева Елена 
Андреевна Лебеди на пруду 2 место ДП-2756-

175308

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


